
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 11/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,8 2,75 2,69 2,67 2,63 2,63 2,62 31 H 2,68CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
259,2 250,8 240,5 236,8 229,4 229,4 227,5 299,5Q 239,13

42,69 42,7 42,7 42,69 42,68 42,69 42,7 39,12 H 42,69EMBALSE - SALVAJINA (K0)
322,5 312,2 299,7 295,1 286,0 286,0 283,7 371,53 QA 297,92

336,2 336,1 336,2 336,5 336,6 336,7 336,5 232,5QE 336,44

623,1 623,3 623,3 623,1 622,9 623,1 623,3 559,9VE 623,2

71,11 71,13 71,13 71,11 71,09 71,11 71,13VE % 71,12

3,42 3,46 3,45 3,46 3,47 3,46 3,45 3,24 H 3,45CAUCA - LA BALSA (K27+978)
432,2 441,2 439,0 441,2 443,5 441,2 439,0 387,1Q 439,67

6,57 6,58 6,6 6,64 6,71 6,78 6,84 7,55 H 6,67CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,52 8,5 8,51 8,53 8,57 8,63 8,63 9,46 H 8,56CAUCA - PUERTO MALLARINO

568,2 565,9 567,0 569,3 573,9 580,9 580,9 670,5Q 572,34

6,26 6,97 H 6,26CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,61 6,6 6,6 6,59 6,58 6,57 6,57 6,48 H 6,59CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

873,3 871,4 871,4 869,5 867,6 865,6 865,6 838,9Q 869,26

8,72 8,71 8,71 8,7 8,69 8,68 8,68 8,59 H 8,7CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,93 7,91 7,9 7,89 7,89 7,87 7,86 7,710 H 7,89CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

1095, 1091, 1089, 1087, 1087, 1083, 1081, 1061Q 1087,97

6,34 6,32 6,3 6,3 6,29 6,26 6,26 6,411 H 6,3CAUCA - ANACARO (K417+265)
1048, 1044, 1039, 1039, 1037, 1030, 1030, 1067,4Q 1038,73
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 10/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,69 2,69 2,68 2,67 2,66 2,64 2,61 2,58 2,57 2,57 2,55 2,55 2,55 2,57 2,57 2,56 2,59 2,62 2,73 2,67 3,02 2,85 2,82 2,78 31 H 2,66CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
240,8 239,9 238,4 237,4 234,3 231,2 226,2 219,1 217,9 217,9 214,0 214,0 214,0 217,9 217,9 216,0 221,8 227,5 247,4 236,8 297,3 267,8 262,6 255,8 299,8Q 233,97

42,67 42,68 42,71 42,73 42,73 42,77 42,78 42,78 42,78 42,76 42,75 42,73 42,72 42,73 42,71 42,71 42,7 42,69 42,71 42,69 42,69 42,7 42,72 42,71 392 H 42,72EMBALSE - SALVAJINA (K0)
300,0 298,9 297,0 295,9 292,1 288,3 282,1 273,4 272,0 272,0 267,2 267,2 267,2 272,0 272,0 269,6 276,7 283,7 308,1 295,1 369,0 333 326,7 318,4 371,83 QA 291,61

301,6 213,7 212,1 210,6 210,9 208,5 208,6 335,1 337,3 336,1 337,2 337,7 337,8 337,7 338,3 338,5 337,7 336,8 337,0 337,6 336,9 336,6 336,7 336,2 229,5QE 304,1

622,7 622,9 623,5 623,8 623,8 624,6 624,8 624,8 624,8 624,4 624,2 623,8 623,7 623,8 623,5 623,5 623,3 623,1 623,5 623,1 623,1 623,3 623,7 623,5 558,1VE 623,76

71,07 71,09 71,15 71,2 71,2 71,28 71,3 71,3 71,3 71,26 71,24 71,2 71,18 71,2 71,15 71,15 71,13 71,11 71,15 71,11 71,11 71,13 71,18 71,15VE % 71,18

3,29 3,28 3,25 3,09 2,95 2,9 2,88 2,87 2,91 3,13 3,28 3,35 3,38 3,4 3,4 3,4 3,41 3,41 3,42 3,41 3,41 3,41 3,41 3,41 3,24 H 3,25CAUCA - LA BALSA (K27+978)
402,2 401,4 394,9 360 331,2 320,6 316,9 314,6 323,4 368,8 400,4 416,9 423,2 426,5 427,7 427,7 429,9 429,9 432,2 429,9 429,9 429,9 429,9 429,9 386,8Q 395,8

7,1 7,08 7,07 7,06 7,04 7,03 7,01 7 6,98 6,96 6,95 6,94 6,93 6,9 6,88 6,85 6,83 6,79 6,77 6,74 6,69 6,65 6,63 6,59 7,55 H 6,89CAUCA - NAVARRO (K130+522)
9 8,99 8,98 8,96 8,95 8,94 8,92 8,9 8,88 8,87 8,86 8,84 8,82 8,81 8,8 8,78 8,76 8,73 8,7 8,67 8,64 8,6 8,58 8,54 9,46 H 8,81CAUCA - PUERTO MALLARINO

624,6 623,2 621,6 620,0 618,4 616,8 614,4 612,0 610,5 608,5 607,5 605,5 603,6 602,0 600,8 598,4 596,1 592,6 589,1 585,6 582,1 577,4 575,1 570,5 671Q 602,39

6,5 6,4 6,3 6,97 H 6,4CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,76 6,76 6,75 6,75 6,74 6,74 6,73 6,72 6,72 6,71 6,7 6,7 6,69 6,68 6,68 6,67 6,66 6,66 6,65 6,65 6,64 6,63 6,63 6,62 6,48 H 6,69CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

902,8 902,1 900,8 900,2 898,6 897,9 896,6 895,3 894,7 892,7 891,4 890,1 888,8 887,5 886,9 885,0 883,0 883,0 881,1 881,1 879,2 877,2 877,2 875,3 838,8Q 889,57

8,84 8,84 8,84 8,83 8,83 8,82 8,82 8,81 8,81 8,81 8,8 8,8 8,79 8,79 8,79 8,78 8,77 8,77 8,76 8,76 8,75 8,74 8,74 8,73 8,59 H 8,79CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
8,09 8,09 8,07 8,06 8,04 8,04 8,03 8,03 8,03 8,04 8,04 8,05 8,04 8,05 8,06 8,06 8,04 8,04 8 7,99 7,97 7,96 7,94 7,93 7,710 H 8,03CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

1129, 1128, 1125, 1123, 1119, 1118, 1116, 1116, 1116, 1118, 1118, 1120, 1118, 1120, 1122, 1122, 1118, 1118, 1110, 1108, 1104, 1101, 1097, 1095, 1060,9Q 1116,32

6,63 6,6 6,59 6,57 6,55 6,55 6,53 6,51 6,51 6,51 6,51 6,51 6,49 6,5 6,48 6,47 6,45 6,44 6,41 6,37 6,38 6,38 6,36 6,35 6,411 H 6,49CAUCA - ANACARO (K417+265)
1112, 1107, 1104, 1100, 1096, 1094, 1091, 1087, 1085, 1085, 1087, 1086, 1082, 1084, 1079, 1077, 1073, 1070, 1064, 1055, 1057, 1057, 1053, 1050, 1067,5Q 1081,15

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 11/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,51 0,5 0,41 0,51 0,5 0,49 0,49 0,49 0,61 H

0,037,82 0,03 0,03Q 7,82 0,030,03 129,822,26

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,61 0,61 0,61 0,61 0,6 0,6 0,6 0,61 0,952 H

26,1526,6 26,6 26,15Q 26,6 26,1526,6 43,5926,41

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,77 0,75 0,69 0,67 0,67 0,64 0,64 0,69 0,813 H

26,3731,96 30,89 24,5Q 26,37 24,527,61 35,3827,46

CALAMAR - LA PEÑA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,664 H

0,560,56 0,56 0,56Q 0,56 0,560,56 0,690,56

CALI - BOCATOMA 0,8 0,79 0,81 0,8 0,79 0,8 0,81 0,8 0,855 H

7,117,56 7,11 8,18Q 7,56 7,568,18 10,777,61
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 11/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CAUCA - NAVARRO 6,57 6,58 6,6 6,64 6,71 6,78 6,84 6,67 7,56 H

CLARO - LA LUISA 0,68 0,68 0,68 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,857 H

8,79 9 8,7Q 8,7 8,79 15,958,83

DAGUA - BENDICIONES 1,52 1,5 1,5 1,5 1,49 1,48 1,49 1,5 1,748 H

15,417,66 16 15,4Q 16 14,816 35,6215,89

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,689 H

3,653,65 3,65 3,65Q 3,65 3,653,65 7,243,65

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,87 0,84 0,82 0,81 0,79 0,78 0,78 0,81 0,9310 H

3,423,74 3,62 3,39Q 3,5 3,393,54 4,123,51

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,7 1,7 1,7 1,69 1,7 1,69 1,69 1,7 1,7611 H

7,57,5 7,5 7,25Q 7,25 7,257,5 8,937,39

LA VIEJA-CARTAGO 2,62 2,6 2,6 2,58 2,58 2,58 2,58 2,59 3,3812 H

235,7240,8 238,4 235,7Q 235,7 235,7238,4 355,49237,24

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,84 1,85 1,85 1,83 1,84 1,84 1,84 1,84 2,3213 H

179,0179,0 180,1 179,0Q 177,9 179,0180,1 236,83179,21

LILI - BOQUERON 0,38 0,42 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,39 0,4714 H

0,950,95 1,21 0,95Q 0,95 0,950,95 1,950,99

OVEJAS - DOS AGUAS 1,39 1,36 1,33 1,3 1,29 1,27 1,26 1,31 1,4715 H

88,2397,6 94,78 85,48Q 89,14 86,491,96 105,4890,51

PAILA - LA SORPRESA 0,88 0,87 0,88 0,88 0,87 0,87 0,87 0,87 1,5116 H

2,262,33 2,26 2,26Q 2,33 2,262,33 15,582,29

PALO - BOCATOMA 2,03 2,02 2,01 2,01 2,02 2,11 2,03 2,1317 H

40,941,63 40,9Q 40,18 47,4840,18 49,541,88

PALO - PUERTO TEJADA 3,69 3,67 3,52 3,33 3,13 2,91 2,72 3,28 2,7318 H

137,4167,4 166,3 115,3Q 148,2 125,5158,1 115,07145,49

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,55 0,54 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,6619 H

1,11,18 1,1 1,1Q 1,1 1,11,18 2,391,12

PEPITAS - CISNEROS 0,95 0,95 0,95 0,96 0,95 0,96 0,96 0,95 1,0520 H

2121 21 21,59Q 21,59 21,5921 27,2521,25

PIENDAMO - GUAICONDO 1,12 1,08 1,03 1,01 0,99 0,98 0,97 1,03 1,1321 H

28,8236,34 33,95 27,89Q 29,88 28,3631,04 37,8330,9

RIOFRIO - SALONICA 1,7 1,82 1,76 1,9122 H

5,19Q 8,54 12,346,86

TIMBA - TIMBA 0,76 0,76 0,75 0,75 0,74 0,74 0,75 0,75 1,0323 H

26,4227,87 27,87 27,14Q 27,14 26,4227,14 49,6427,14

TULUA - MATEGUADUA 1,04 1,01 1,01 0,98 0,99 0,85 1,05 0,99 1,1524 H
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Promedio
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Promedio
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Hora del díaN
o

Var

21,6424,07 22,58 24,57Q 21,2 15,6922,58 31,3321,76

 6Página 4 de11/03/2022
Fecha impresión:



Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 10/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,53 0,56 0,45 0,53 0,5 0,53 0,58 0,56 0,51 0,53 0,51 0,51 0,51 0,51 0,49 0,5 0,5 0,51 0,55 0,62 0,53 0,5 0,49 0,5 0,52 0,61 H

0,03 0,030,0346,8123,42 39,01 23,4246,81 62,4 0,03Q 23,42 7,827,82 7,82 7,8223,42 7,820,03 62,44 0,030,0323,42 7,82 131,240,03 17,57

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,65 0,65 0,64 0,65 0,64 0,65 0,65 0,65 0,64 0,63 0,64 0,63 0,63 0,62 0,62 0,62 0,62 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,62 0,61 0,63 0,952 H

27,97 27,0627,0628,4228,42 26,6 26,628,42 28,42 27,06Q 28,42 27,0627,97 27,51 26,628,42 27,5127,97 26,6 26,627,0627,51 27,97 43,7826,6 27,49

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,72 0,71 0,71 0,7 0,7 0,7 0,71 0,65 0,64 0,64 0,63 0,64 0,64 0,64 0,66 0,8 0,75 0,68 0,813 H

28,12 33,5524,529,03 24,5 24,528,94 28,77 24,5Q 28,17 23,8828,0128,66 24,5 30,8925,12 35,4325,75 27,14

CALAMAR - LA PEÑA 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,64 0,664 H

0,6 0,560,60,60,6 0,6 0,560,6 0,6 0,6Q 0,6 0,60,6 0,6 0,60,6 0,60,6 0,56 0,560,60,6 0,6 0,690,56 0,59

CALI - BOCATOMA 0,84 0,81 0,81 0,81 0,81 0,82 0,82 0,82 0,82 0,81 0,81 0,82 0,81 0,81 0,82 0,8 0,79 0,82 0,81 0,82 0,8 0,8 0,81 0,8 0,81 0,855 H

8,18 8,187,118,7910,02 8,18 7,568,18 8,79 7,56Q 8,18 8,188,79 8,18 8,798,79 8,798,18 8,79 7,568,798,18 8,18 10,827,56 8,31

CAUCA - NAVARRO 7,1 7,08 7,07 7,06 7,04 7,03 7,01 7 6,98 6,96 6,95 6,94 6,93 6,9 6,88 6,85 6,83 6,79 6,77 6,74 6,69 6,65 6,63 6,59 6,89 7,516 H

CLARO - LA LUISA 0,71 0,72 0,71 0,7 0,71 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,69 0,69 0,69 0,69 0,68 0,68 0,69 0,68 0,68 0,68 0,68 0,69 0,69 0,68 0,69 0,857 H

10 9,39,39,610 9 910,39 9,6 9Q 9,6 9,39,6 9,3 99,6 9,310 9 999,6 9,3 16,039,3 9,42

DAGUA - BENDICIONES 1,53 1,52 1,52 1,52 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,52 1,53 1,54 1,56 1,58 1,57 1,57 1,56 1,55 1,54 1,54 1,52 1,51 1,53 1,758 H

16,83 17,6621,8116,8318,49 20,98 19,3217,66 16,83 22,64Q 17,66 19,3216,83 18,49 21,8116,83 17,6617,66 20,15 16,8320,9816,83 16,83 35,8419,32 18,59

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,58 0,689 H

3,9 3,653,93,93,9 3,65 3,653,9 3,9 3,9Q 3,9 3,93,9 3,9 3,93,9 3,93,9 3,65 3,653,93,9 3,9 7,283,65 3,84

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,79 0,78 0,78 0,78 0,79 0,78 0,79 0,78 0,78 0,76 0,77 0,75 0,75 0,74 0,74 0,74 0,74 0,73 0,75 0,76 0,78 1,15 1,03 0,92 0,8 0,9310 H

3,42 4,423,243,393,43 3,28 3,393,39 3,42 3,24Q 3,38 3,243,37 3,28 3,23,4 3,283,38 3,31 3,943,243,32 3,34 4,124,99 3,47

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,69 1,69 1,7 1,69 1,7 1,7 1,69 1,69 1,69 1,7 1,69 1,7 1,68 1,68 1,69 1,68 1,69 1,68 1,69 1,74 1,82 1,76 1,73 1,72 1,7 1,7611 H

7,5 8,037,257,257,25 7,25 10,187,25 7,25 7Q 7,25 77,25 7 77,5 7,57,5 8,27 7,87,257,5 7,25 8,948,73 7,54

LA VIEJA-CARTAGO 2,94 2,98 2,99 2,97 2,93 2,89 2,86 2,85 2,85 2,84 2,82 2,8 2,78 2,76 2,75 2,73 2,71 2,7 2,7 2,68 2,66 2,65 2,64 2,63 2,8 3,3912 H

274,6 243,3251,7265,3275,7 250,7 245,7281,5 266,5 253,7Q 280,0 256,8265,1 258,8 250,7269,2 260,9283,3 248,2 242,0255,8264,4 262,9 356,1244,5 260,52

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 2,1 2,06 2,03 2,04 2,02 2,02 2,01 1,99 1,99 1,99 1,98 1,99 1,96 1,94 1,96 1,93 1,92 1,91 1,9 1,88 1,88 1,88 1,87 1,86 1,96 2,3313 H

199,0 182,3187,8195,6207,4 185,6 183,4203,4 197,8 189Q 200,6 190,1195,6 192,3 186,7199,0 195,6200,1 183,4 181,2192,3195,1 194,5 237,69183,4 192,6

LILI - BOQUERON 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,35 0,35 0,34 0,34 0,36 0,36 0,37 0,36 0,36 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 0,36 0,4814 H

0,85 0,90,90,850,85 0,85 0,90,85 0,85 0,85Q 0,85 0,740,85 0,74 0,850,85 0,80,85 0,9 0,90,850,85 0,8 20,9 0,85

OVEJAS - DOS AGUAS 1,26 1,22 1,25 1,26 1,26 1,24 1,22 1,29 1,28 1,29 1,3 1,29 1,28 1,27 1,28 1,27 1,27 1,25 1,25 1,24 1,26 1,35 1,36 1,36 1,28 1,4715 H

85,48 94,7886,488,2385,48 84,57 85,4881,83 81,83 86,4Q 85,48 86,487,31 87,31 84,5783,66 88,2384,57 83,66 94,7887,3188,23 89,14 105,5793,84 86,87

PAILA - LA SORPRESA 0,93 0,92 0,91 0,92 0,91 0,92 0,92 0,91 0,91 0,91 0,9 0,91 0,9 0,91 0,9 0,91 0,9 0,89 0,9 0,9 0,89 0,89 0,87 0,88 0,9 1,5116 H

2,56 2,262,472,562,73 2,47 2,42,64 2,64 2,56Q 2,64 2,562,56 2,47 2,42,64 2,562,56 2,47 2,332,472,56 2,47 15,652,4 2,52

PALO - BOCATOMA 1,95 2,03 1,98 1,96 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 2,08 2,39 2,24 2,14 2,08 2,06 2,01 2,1317 H

36,06 45,2636,0636,0636,06 45,26 57,6741,63 36,06 36,06Q 36,74 36,0636,06 36,06 36,0636,06 36,0638,1 70,37 43,836,0636,06 36,06 49,5449,79 40,4

PALO - PUERTO TEJADA 2,11 2,09 2,07 2,08 2,13 2,22 2,22 2,18 2,15 2,11 2,09 2,07 2,06 2,04 2,03 2,03 2,01 2 1,99 1,97 1,97 2 2,5 3,31 2,14 2,7218 H

84 102,576,686,782,5 75,5 74,581,3 88,72 77,8Q 80,9 78,484,7 79,6 7688,97 80,280,4 74,5 147,177,882,6 81,3 114,9176 84,11

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,56 0,6619 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 10/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

1,34 1,181,261,261,43 1,18 1,181,34 1,34 1,26Q 1,34 1,261,34 1,26 1,261,34 1,261,34 1,18 1,181,261,26 1,26 2,411,18 1,27

PEPITAS - CISNEROS 0,96 0,97 0,96 0,96 0,97 0,97 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 0,95 0,96 0,95 0,95 0,96 0,96 0,96 1,0520 H

22,17 21,5921,5921,5921,59 21 2122,17 21,59 21,59Q 21,59 21,5921,59 21,59 21,5922,17 21,5921,59 21,59 21,5921,5921,59 21,59 27,3121 21,59

PIENDAMO - GUAICONDO 1,08 1,06 1,03 1,02 1 0,99 0,98 0,97 0,96 0,96 0,95 0,95 0,94 0,94 0,93 0,95 0,94 1,01 0,96 0,96 0,93 0,93 1,01 0,97 0,98 1,1321 H

29,41 29,8826,4827,8934,18 27,42 26,0132,59 28,28 26,95Q 30,65 26,4827,5 26,48 29,8828,59 26,9531,24 27,42 27,8926,0127,34 26,95 37,8626,01 28,27

RIOFRIO - SALONICA 1,84 1,84 1,71 1,77 1,8 1,81 1,82 1,82 1,82 1,82 1,81 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,85 1,81 1,9122 H

7,83 9,618,548,549,25 8,54 8,549,25 8,54 8,54Q 7,04 8,54 8,548,185,45 8,548,188,54 12,398,54 8,35

TIMBA - TIMBA 0,78 0,79 0,78 0,78 0,78 0,79 0,79 0,79 0,78 0,79 0,78 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 0,79 0,77 0,76 0,76 0,76 0,76 0,76 0,78 1,0323 H

29,32 27,8728,5930,0429,32 28,59 27,8730,04 30,04 28,59Q 29,32 28,5929,32 28,59 30,0430,04 28,5929,32 27,87 27,8728,5930,04 29,32 49,8927,87 28,98

TULUA - MATEGUADUA 1 0,99 0,98 0,98 0,96 0,98 0,98 1 0,97 0,98 0,99 0,97 0,95 0,95 0,92 1 0,95 0,93 0,93 1,02 1,04 1,01 0,94 1,05 0,98 1,1524 H

20,31 19,4219,8622,0822,08 18,98 24,0721,64 21,2 22,08Q 21,2 19,8620,75 19,86 18,9821,2 20,7521,2 23,08 24,5718,5321,2 21,64 31,4422,58 21,13
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